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Yttrande på remiss - Promemoria om ändring av 
övergångsbestämmelser för behörighet inom 
socialtjänstens barn- och ungdomsvård 

Beslut 
Socialnämnden beslutar 

1. förslag till yttrande på Promemoria om ändring av 
övergångsbestämmelser för behörighet inom socialtjänstens barn
och ungdomsvård godkänns och skickas till socialdepartementet. 

Beskrivning av ärendet 
Den 1juli 2014 infördes krav på behörighet för att få utföra vissa 
uppgifter inom socialtjänstens barn- och ungdomsvård. Handläggare 
som avlagt svensk socionomexamen eller annan relevant examen på 
minst grundnivå i högskolan ska utföra uppgifter inom socialtjänsten 
som rör barn och unga och som innefattar bedömning av om utredning 
ska inledas, utredning och bedömning av behovet av insatser eller 
uppföljning av beslutade insatser. 

De övergångsbestämmelser som i samband med detta beslutades, 
föreslås nu ändras. Ändringen innebär att en handläggare som anställts 
före 1 juli 2014 för att utföra det som anges ovan ska anses behörig att 
göra det till och med 30 juni 2022. Bestämmelsen föreslås träda i kraft 
1juli 2019. Kommunen har getts möjlighet att lämna yttrande på detta. 

Beslutsunderlag 
Socialnämndens arbetsutskotts protokoll 15 januari 2019, § 6 
Socialförvaltningens beslutsförslag 17 december 2018 
Socialförvaltningens yttrande 17 december 2018 
Promemoria om ändring av övergångsbestämmelser för behörighet inom 
socialtjänstens barn- och ungdomsvård 

Öveniägande 
I promemorian föreslås en ändring av övergångsbestämmelsen om krav på 
behörighet för att få utföra vissa uppgifter inom socialtjänstens barn- och 
ungdomsvård. Enligt nuvarande beslut ska de handläggare (utan 
behörighet) som anställts innan 1 juli 2014, vara behöriga senast 30 juni 
2019. Förslaget till ändring innebär att denna tid förlängs till 30 juni 2022. 

Detta förslag berör inte verksamheten inom socialnämnden, Varbergs 
kommun. Samtliga handläggare har socionomexamen eller motsvarande för 
att utföra uppgifter inom socialtjänsten som rör barn och unga och som 
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innefattar bedömning av om utredning ska inledas, utredning och 
bedömning av behovet av insatser eller andra åtgärder och uppföljning av 
beslutade insatser. 

Men för de kommuner som haft problem att finna behörig personal innebär 
förslaget att rekrytering och fortbildning underlättas, då de får en längre tid 
att genomföra det. Socialnämnden ser därför positivt på förslaget i 
promemorian. 
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